Inscriptura eadem debeat in toto et toto caput notari et archi-
vum huius et hinc possit ob officio verum per hunc hunc hunc hunc
perpetuo imponendo hunc

Praski Winnickiego Vla: dicam Przemisliensz Quietat.

Comparens personaliter coram officio et hinc per Capred Capitad
Bridzshed / Horespur Mathias Bartki Cuius et B. clor Cunitatis per Bridz
shed laurus mente et corpore exiit per Foro hunc suo proprio quovis omni
lo hinc de re; ha quavis competenti pophabetia per hunc per Capred Capitad
Bridzshed Cunitatis quod ad actus hunc abinet de ad hunc hunc ar bonis
hinc gati caribz totatiter et plenam in consensu atq; subyaciendo na-
lex libere publice et per ex officio recognovit Lucia pro hunc hunc
nid Winnicki Vladic Bridzshed de causa et actione iudicialia per per
officio Recognita ratione hinc Stephani Bobbeyko Lokalki Faculi
officio Vladic Bridzshed ratione hinc hinc in scriptis in persona Reco-
gnis perpetrata coram officio per Capred Bridzshed Statutionis ad of-
ficio per Capred Capitad Bridzshed in scriptis et intentat hunc et de pe-
na Contumacia in hinc hinc officio per hinc ratione coram super
officio Vladic Bridzshed obtent hinc hinc et per officio hinc hinc
hinc Bobbeyko Lokalki Statutionis de hinc hinc seu obductione contra
eundem inculpato coram officio per hinc hinc Recognita per eundem hinc
Lokalki hinc illa causa hinc et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Conhervationis et Consecrationis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
cognis perpetrata hinc per eundem Recognita facta et scripta atq; de ob
generaliter hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

740
puncto et quare sunt dependentes ob officia pro seipso et sufficiens
satisfactio non quietat emittit et liberat facti perpetuo Constitutionem
facta et hinc processu in iure eorum et officio pro se in iure in
toto tollit caput et annuities dicitur perpetuo imponere dicitur
lib. Recognitio radii quibus hinc Recognitio in sua vigore.

Actum in Castro Premisliensi Feria
Secunda post Dnicam Cantate proxima
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
Quingagesimo Quarto
Vruski Kulczykiem Cedit

4/v
1654

Compareat personali eorum officio et hinc officio Capitei Capitane Budnyshied
Kobili Leo Vruski laicus natus et corpore existerat a Terris et spicibus
Tribus hinc dicitur hinc quibus propriis et competentibus recedendo Budnyshied
in Capitei Capitane Budnyshied iurisdictioni quo ad actus hinc attinet se ad
succeus ac bonis suis generalibus omnibus totaliter et plenarie incorporando
atque subiucendo palam libere publice ac per expressum recognovit Quia
ipse de omni et integro iure suo iudicialiter de Inscriptione Capitei Ca.
puncto Budnyshied obligatus lib. Recognitio per Kobilia Vruski
super hanc viginti sex florenis p. facti et recogniti et in ho
nis infrascriptis nempe mediocritate bonorum et Terris Sobikowoy toki p. ad
ad Obokopa 3 Zaguarda iak braterskie Lany Se Sajgany in bonis ville Kul.
dijca Terra et Dicitur officio Budnyshied concessit modo obligatus ad solvenda
in iure hinc non de eadem ipsa sua p. dicta et bonis infrascriptis hinc
eadem creantur cum parata eorum bonorum iurisdictione emittit et hinc
pacificam in hinc per se Regula continuata post hinc in omni iure
ad iure dominio proprietate ac quavis competentia et prerogativa
Curia